
II TORNEIO UNIFICADO REGIONAL SUL 2022

BALIZAMENTO

Data: 21/05/2022 à 21/05/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: VARGINHA

21/05/20221Etapa: Data:

100M LIVRE FEM.ª PROVA1 ABSOLUTO 21/05/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JULIA COMUNIAN TEOFILO V379462 2008 CRES/SEMEL 99:99.99
3 MARIA ALICE BARBOSA V379461 2009 CRES/SEMEL 01:18.35
4 ELOÍSE ROCHA SILVA V357649 2008 CRES/SEMEL 01:28.46

100M LIVRE MASC.ª PROVA2 ABSOLUTO 21/05/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ENRIQUE ROCHA SILVA V380249 2004 CRES/SEMEL 99:99.99
2 LUIS FELIPE TROLEZI V336294 2006 CRES/SEMEL 01:12.54
3 AIRTON PACIFICO 356795 2009 CRES/SEMEL 00:28.01
4 GUSTAVO TIODORO OLIVEIRA V315661 2008 CRES/SEMEL 01:08.17
5 MIGUEL TIODORO OLIVEIRA V342650 2011 CRES/SEMEL 01:27.62

50M LIVRE FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 21/05/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ELOÍSE ROCHA SILVA V357649 2008 CRES/SEMEL 00:35.83
4 LÍVIA HELENA INDRIZI V379463 2007 CRES/SEMEL 99:99.99

50M LIVRE MASC.ª PROVA8 ABSOLUTO 21/05/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ARTHUR ARANTES V356798 2008 CRES/SEMEL 00:53.15
2 GUSTAVO HENRIQUE V379459 2010 CRES/SEMEL 00:37.52
3 AIRTON PACIFICO 356795 2009 CRES/SEMEL 00:27.84
4 LUIS FELIPE TROLEZI V336294 2006 CRES/SEMEL 00:33.33
5 MIGUEL TIODORO OLIVEIRA V342650 2011 CRES/SEMEL 00:44.02
6 ENRIQUE ROCHA SILVA V380249 2004 CRES/SEMEL 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA13 ABSOLUTO 21/05/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARIA ALICE BARBOSA V379461 2009 CRES/SEMEL 99:99.99
4 LÍVIA HELENA INDRIZI V379463 2007 CRES/SEMEL 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA14 ABSOLUTO 21/05/2022 Final

qrlTotal19/05/2022 22:44:37Piscina - Versão: 3.0.11.0 1

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



II TORNEIO UNIFICADO REGIONAL SUL 2022

BALIZAMENTO

Data: 21/05/2022 à 21/05/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: VARGINHA

21/05/20221Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 GUSTAVO HENRIQUE V379459 2010 CRES/SEMEL 00:50.09
4 ENRIQUE ROCHA SILVA V380249 2004 CRES/SEMEL 99:99.99

200M COSTAS FEM.ª PROVA17 ABSOLUTO 21/05/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 JULIA DARE ANDRADE 372754 2007 MACKENZIE 02:54.50

200M COSTAS MASC.ª PROVA18 ABSOLUTO 21/05/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LEONARDO SILVA CESÁRINO 336293 2007 CRES/SEMEL 02:44.61

200M LIVRE FEM.ª PROVA23 ABSOLUTO 21/05/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 JULIA DARE ANDRADE 372754 2007 MACKENZIE 02:35.78

100M MEDLEY MASC.ª PROVA26 ABSOLUTO 21/05/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 GUSTAVO TIODORO OLIVEIRA V315661 2008 CRES/SEMEL 99:99.99
4 ARTHUR ARANTES V356798 2008 CRES/SEMEL 99:99.99

400M MEDLEY MASC.ª PROVA28 ABSOLUTO 21/05/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LEONARDO SILVA CESÁRINO 336293 2007 CRES/SEMEL 05:53.62

50M BORBOL FEM.ª PROVA31 ABSOLUTO 21/05/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 JULIA COMUNIAN TEOFILO V379462 2008 CRES/SEMEL 00:48.62

100M BORBOL. MASC.ª PROVA34 ABSOLUTO 21/05/2022 Final

qrlTotal19/05/2022 22:44:40Piscina - Versão: 3.0.11.0 2

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



II TORNEIO UNIFICADO REGIONAL SUL 2022

BALIZAMENTO

Data: 21/05/2022 à 21/05/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: VARGINHA

21/05/20221Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 AIRTON PACIFICO 356795 2009 CRES/SEMEL 01:07.41

50M COSTAS FEM.ª PROVA39 ABSOLUTO 21/05/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ELOÍSE ROCHA SILVA V357649 2008 CRES/SEMEL 99:99.99
3 MARIA ALICE BARBOSA V379461 2009 CRES/SEMEL 00:42.18
4 JULIA COMUNIAN TEOFILO V379462 2008 CRES/SEMEL 00:46.19
5 LÍVIA HELENA INDRIZI V379463 2007 CRES/SEMEL 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA40 ABSOLUTO 21/05/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MIGUEL TIODORO OLIVEIRA V342650 2011 CRES/SEMEL 99:99.99
2 GUSTAVO TIODORO OLIVEIRA V315661 2008 CRES/SEMEL 99:99.99
3 ARTHUR ARANTES V356798 2008 CRES/SEMEL 00:45.02
4 GUSTAVO HENRIQUE V379459 2010 CRES/SEMEL 00:49.19
5 LUIS FELIPE TROLEZI V336294 2006 CRES/SEMEL 99:99.99

100M COSTAS FEM.ª PROVA41 ABSOLUTO 21/05/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 JULIA DARE ANDRADE 372754 2007 MACKENZIE 01:23.40

qrlTotal19/05/2022 22:44:42Piscina - Versão: 3.0.11.0 3

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação


